
Huomioi seuraavat tärkeät asiat 

 
* Riittävästi muuttolaatikoita 
* Riittävä määrä muuttomiehiä 
* Hyvin valmisteltu pakkaus 
* Lattioiden ja irtaimiston riittävä suojaaminen 
* Oikein valitut suojaus- ja pakkausmateriaalit 
* Lisämuuttovakuutusyksikkö arvoltaan yli 2000€ irtaimistoon 
 
Muuttolaatikot/muuttomiehet 
Muuttolaatikoihin vaikuttaa irtaimiston määrä. Miesmäärään kerros- ja kantomatka.  
1-2h    +k=  20-50 laatikkoa, 2-3 miestä 
2-3h    +k=  40-80 laatikkoa, 3-5 miestä 
4h=>   +k=  80=>   laatikkoa, 5=> miestä 
 
Peilit, taulut yms. pakataan hyvin voimakupla- tai ilmakuplamuoviin, aaltopahviin tai pahvisiin 
taululaatikoihin. Pakkauksen päälle kirjoitetaan selkeästi merkintä ”VAROVASTI” tai 
”SÄRKYVÄÄ”. 

Astiat, posliinit, koriste-esineet yms. suojataan hyvin pakkauspaperilla ennen niiden pakkaamista 
muuttolaatikoihin (täytä laatikko vain sen kantokahva-aukkoon asti).  

Kookkaat kattovalaisimet 
Lamppujen kuvut irrotetaan ja suojataan kuten astiat. Kuvut pakataan muuttolaatikkoon muuton 
ajaksi. Rungot tulee pakata ilmakupla- tai suojamuoviin tai mikäli se on mahdotonta, muovista 
tehdään valaisimen ympärille umpinainen suojahuppu, joka teipataan huolellisesti kiinni. 
 
Huonekalut, patjat, runkopatjat ja pinnoiltaan arat kalusteet suojataan hyvin esim. 
pakkauskelmulla tai ilmakuplamuovilla. 
 
Tyynyt, täkit, peitot yms. pakataan muovisäkkeihin. Säkkien suut teipataan kiinni. 
 
Lipastojen, kaappien jne. ovet ja/tai vetolaatikot tyhjennetään ja suojataan pakkauskelmulla tai 
teipataan kiinni.  

Kaikki irtain tavara pöydiltä, pöytälaatikoista, kaapeista, hyllyiltä, varastoista jne. pakataan 
muuttolaatikoihin (täytä laatikko vain sen kantokahva-aukkoon asti).  

Pesukoneen rummun tulee kiinnittää ennen siirtoa (ohjeet löytyvät pesukoneen ohjekirjasta). 

Laatikoiden merkintä Jokaisen muuttolaatikon kylkeen osoitelappu tai maalarinteippi johon on 
kirjoitettu ”osoite” minne se viedään uudessa asunnossa esim. OH olohuone, MH makuuhuone 

Viherkasvit yms. Suojataan hyvin pakkauspaperilla tai aaltopahvilla. Talviaikaan emme vastaa 
viherkasvien lämpökuljetuksista. 

 

 



 

RIKKOONTUMISET JA MUUT VAHINKOTAPAHTUMAT 

Korvausta kannattaa kysyä ensin omasta vakuutusyhtiöstä.  

Mikäli siirrettäviä tavaroita ei ole pakattu pakkausohjeemme mukaisesti, ellei toisin ole sovittu, 
pakkaaminen on asiakkaan vastuulla, emme vastaa vahingoista. 

Lattioihin kohdistuvista vaurioista, mikäli niitä ei ole suojattu, jollei toisin ole sovittu, lattioiden 
suojaus on asiakkaan vastuulla, emme vastaa vahingosta. 

Asiakkaan sekä Finsan Oy:n henkilöstön on todennettava vahinkotapaus selkeästi joka on 
aiheuttanut vahingon. Mikäli vahinkotapausta ei ole todennettu molemminpuolisesti, emme vastaa 
vahingosta. 

Korvausvastuu siirrettävälle irtaimistolle aiheutuneista vahingoista perustuu lakisääteiseen 
tiekuljetusvakuutukseen (20 e /kg). Mikäli irtaimistoon kuuluu yksikköarvoltaan yli 2000 euron 
arvoisia esineitä, tulee ne vakuuttaa erikseen. Mikäli asiakas ei ole ilmoittanut etukäteen tällaisesta 
irtaimistosta, joka vaatisi lisävakuutuksen, emme vastaa aiheutuneista vahingoista. 

Asiakkaan on tehtävä kirjallinen reklamaatio 7 (seitsemän) päivän kuluessa. Ellei näin ole 
menetelty, Finsan Oy on vastuusta vapaa.  

 

 

  

 
 


